Управление физической культуры, спорта и туризма

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

12 сентября 2011 г.                                                                                № 407-0
О внесении изменений в приказ

 управления физической культуры,

спорта и туризма Липецкой области

от 21 апреля 2011 г. № 229 – 0

 «О мониторинге и контроле за
 исполнением государственных заданий
 на предоставление государственных услуг
 юридическим и физическим лицам
подведомственными государственными учреждениями»
На основании постановления администрации Липецкой области от 22 августа 2011 года № 301 «О создании областного автономного учреждения «Спортивный комплекс «Форест Парк»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21 апреля 2011 г. № 229 – 0 «О мониторинге и контроле за исполнением государственных заданий на предоставление государственных услуг юридическим и физическим лицам подведомственными государственными учреждениями» следующие изменения:

1) в наименование приказа  после слов «государственных услуг» дополнить словами «(выполнение работ)»;
2) преамбулу приказа дополнить словами следующего содержания «и постановлением администрации Липецкой области от 22 августа 2011 года № 301 «О создании областного автономного учреждения «Спортивный комплекс «Форест Парк».
3) Приложение к приказу изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к приказу управления физической

культуры, спорта и туризма

Липецкой области

от «___» ________ 2011 г. № ___

	1. Отчет областного бюджетного учреждения

	об исполнении государственного областного задания

	за ______ квартал 20___ года

	(наименование областного бюджетного учреждения)

	(наименование государственной услуги)

	Единица измерения
	Объем оказания услуг в натуральном выражении
	Стоимость единицы услуги (тыс. руб.)
	Стоимость государственной услуги (тыс. руб.)

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Количество детей

2. Информация о качестве оказываемых государственных услуг
2.1 Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	№ п/п
	Наименование услуги
	Дата
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы
	Информация о принятых мерах

2.2 Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов
	№ п/п
	Наименование услуги
	Дата
	Контролирующий орган и дата проверки
	Содержание замечания
	Информация о принятых мерах

Руководитель учреждения  ________________________      _______________

(подпись)                                            (расшифровка)

«_____» __________________ 20___ г.

4) Настоящий приказ  дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2
к приказу управления физической

культуры, спорта и туризма

Липецкой области

от «___» ________ 2011 г. № ___

	1. Отчет областного автономного учреждения

	об исполнении государственного областного задания

	за ______ квартал 20___ года

	(наименование областного автономного учреждения)

	(наименование выполняемой работы)

	Наименование работы
	Содержание работы
	Результат выполнения работы

	план
	факт

2. Информация о качестве выполняемых работ
2.1 Наличие в отчетном периоде жалоб на качество выполняемых работ
	№ п/п
	Наименование работы
	Дата
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы
	Информация о принятых мерах

2.2 Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству выполняемых работ со стороны контролирующих органов
	№ п/п
	Наименование работ
	Дата
	Контролирующий орган и дата проверки
	Содержание замечания
	Информация о принятых мерах

Руководитель учреждения  ________________________      _______________

(подпись)                                            (расшифровка)
«_____» __________________ 20___ г.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела экономики и развития особых экономических зон регионального уровня туристско - рекреационного типа Л.Г.Сигитову.

И.о. начальника управления                                                 С.Н.Переведенцев
	Ознакомлены:
	Л.Г. Сигитова

	С.Н.Переведенцев

	И.Л. Мещеряков

	С.А. Коротин

	В.М. Шальнев

	Н.В. Лопатин

	Е.И. Походаева

	А.Н. Сотников

	С.А. Баранов

	И.А. Никулин

	А.В. Литвинов

	Е.А. Полынская

	В.И. Хожайнов